

ACCEPTATION DE VERSEMENT D'UN FONDS DE CONCOURS

Autorisation par délibération de la commune en date du exécutoire au
(à compléter)

BENEFICIAIRE : SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIES DU CANTAL

COMMUNE : JUSSAC

OBJET DES TRAVAUX : EP SUITE RENF BT SEC RUE DU MOULIN

AFFAIRE N° : 64 083 262 EP

MONTANT HT des travaux aux entreprises : 6 884,91 €

Imprévus (+ 10 %) :	+ 688,49 €
	7 573,40 €

Frais d'Ingénierie 6,5 % :	+ 492,27 €
Montant HT de l'opération :	8 065,67 €

Montant du fonds de concours à verser : 50 % de l'opération = 4 032,84 €
--

Modalités de versement :

- 1 versement de 4 032,84 € à la commande des travaux,
- 2^{ème} versement au décompte des travaux.

NB : En cas de modification substantielle du projet, il sera établi un nouveau document annulant et remplaçant celui-ci.

Cachet de la Mairie
Signature du Maire